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SEÑORES 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE MERCADERES - CAUCA 
E. S. D.  
 
REFERENCIA  : DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MINIMA CUANTIA.  
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO : WILLIAM EDGARDO MARTINEZ HOYOS 
RADICACIÓN : 2021-00092-00 
ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece al 
pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del presente 
proceso, respetuosamente me permito presentar la actualización de liquidación de crédito, conforme al artículo 
446 del C.G.P, así:  

PAGARE Nº 02116610003377 

 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $            381.574,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 381.574,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

02-sep-2022 30-sep-2022 29 2,94  $              10.835,11 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              12.129,44 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              12.296,22 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              13.622,83 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              14.214,27 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              13.435,22 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              15.200,00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              14.972,01 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              14.919,07 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $              14.194,55 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $              14.470,56 

      

   TOTAL  $             150.289,28 
 

 

 

 

Desde Hasta

2-sep-22 31-jul-23

Valor

Capital 

$381.574,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021160061846

CAPITAL 381.574,00$                      

INTERES REMUNERATORIOS -$                                    

INTERESES MORATORIOS 06/11/2020 AL 23/09/2021 133.286,00$                      

INTERESES MORATORIOS  24/09/2021 AL 01/09/2022 103.373,00$                      

INTERESES MORATORIOS  02/09/2022 AL 31/07/2023 150.289,00$                      

OTROS CONCEPTOS -$                                    

TOTAL , 768.522,00$                      
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PAGARE Nº 021166100007208 

 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $       15.000.000,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 15.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

02-sep-2022 30-sep-2022 29 2,94  $             425.937,50 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             476.818,75 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             483.375,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             535.525,00 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             558.775,00 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             528.150,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             597.525,00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             588.562,50 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             586.481,25 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             558.000,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             568.850,00 

      

   TOTAL  $          5.908.000,00 
 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

Desde Hasta

2-sep-22 31-jul-23

Valor

Capital 

$15.000.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021160121294

CAPITAL 15.000.000,00$                

INTERES REMUNERATORIOS 25/10/2019 AL 25/10/2020 2.942.575,00$                  

INTERESES MORATORIOS 26/10/2020 AL 23/09/2021 735.861,00$                      

INTERESES MORATORIOS  24/09/2021 AL 01/09/2022 4.063.693,00$                  

INTERESES MORATORIOS  02/09/2022 AL 31/07/2023 150.289,00$                      

OTROS CONCEPTOS 105.242,00$                      

TOTAL , 22.997.660,00$                

PAGARE N°02116610003377 768.522,00$                      

PAGARE N°021166100007208 22.997.660,00$                

PAGARE N°

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 23.766.182,00$                

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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